
UCHWAŁA NR XXX/180/2021 
RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior +” na terenie gminy Parysów oraz zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2020 r. poz.713 ze zm. ) 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 oraz art. 97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) Rada Gminy Parysów uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Parysów w zakresie zapewnienia wsparcia Seniorom, 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej 
oraz prozdrowotnej, tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” z siedzibą w Parysowie. 

§ 2. Ośrodek wsparcia wskazany w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Parysowie. 

§ 3. Ustala się miesięczną odpłatność za udział w zajęciach Klubu Senior+ zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie w 
stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej 

% odpłatność osób 
samotnie 
gospodarujących 

% odpłatność osób 
w rodzinie 

Do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
Powyżej 100% do 700% 0,05 % 0,10 % 
Powyżej 700% 0,10 % 0,20% 

§ 4. Odpłatność za udział w zajęciach Klubu Senior+ określona w uchwale, wnoszona jest przez osobę 
biorącą udział w zajęciach na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Parysowie, do 
10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zajęcia się odbyły. 

§ 5. Szczegółowe zasady funkcjonowania Klubu Senior + określone zostaną w Regulaminie działania 
Klubu Senior +, który ustala zarządzeniem Kierownik GOPS w Parysowie. 

§ 6. Uchyla się uchwałę nr XXIX/171/2021 Rady Gminy Parysów z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior +” na terenie gminy Parysów oraz zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt uczestników. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Stanisław Bogusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B73C030-9892-451B-A2CC-69679AF8220D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


